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Bouwstenen
voor Zambia

Stichting Bouwstenen voor Zambia
Julianasingel 49
5802 AT VENRAY

Rabob: NL54 RBO0143100661
KvK: 61609765

www.facebook.com//BouwstenenZambia
www.bouwstenen-zambia.nl
xavier@bouwstenen-zambia.nl

TEDX https://youtu.be/Y3A3uSw7HTc




Balans

Activa

Vaste Activa
Immateriéle vaste activa
Materiéle activa
Vlottende Activa
Voorraden

Liquide middelen bank
Liquide middelen kas NL

Liguide middelen kas Zambia

Som van de vlottende middelen

Totaal

Het fantastische schoolteam 2019.
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31-12-2019
€

0,00
0,00

0,00

0,00

14.827,54
180,30
504,56

15.512,40

15.512,40

Elk kind een eigen boekenset,
ook voor de nieuwe klas.




31-12-2019

Passiva
€

Eigen Vermogen 14.512,40
Voorzieningen t.b.v. bestaande Pre-school en uitbreiding Primary school
Voorzieningen t.b.v. opleidings- en trainingskosten teachers 2019
Voorzieningen t.b.v. aanschaf boeken 2019/2020 1.000,00
Kortlopende / langlopende schulden 0,00

15.512,40

Totaal

Kinderen op de Linda Blind Farm School in 2019, Wat een immens groot verschil met februari 20141
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Staat van ontvangsten en bestedingen

Ontvangen donaties 31-12-2019

€
Giften t.b.v. de Pre School (boekenfonds/ kwaliteitsbevordering/opleiding ea.) 30,00
Giften algemeen 9.256,12
Giften t.b.v. het werkbezoek Zambia dec / januari 2019/2020 3.000,00
Totaal Inkomsten 12.286,12

Wonen en leven op de Linda Blind Farm
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Uitgaven:

Organisatiekosten
Contributie/ AVG protocol/ KvK/ed.
telefoon thv communicatie

Linda Blind Farm School
Aanschaf boeken en leermiddelen
Opleiding en training teachers

Voorbereidingen en bouw Primary school

Bijdrage vanuit Wilde Ganzen
Bijdrage vanuit Bouwstenen voor Zambia

Werkbezoek 2019-2020
Viiegtickets December

Bankkosten Rabobank

Totaal Uitgaven

Mijn docente, mevr. Metz, Feline volunteert in de zomer

op bezoek in Zambia
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10,00
160,00

140,84
1.193,24

pm
28.727,67

2.124,62

235,39

32.591,76

Wilde Ganzen op werkbezoek

31-12-2019
€
170,00

1.334,08

28.727,67

2.124,62

235,39

32.591,76




Controle 1 Saldo kas 1-1

ste

-2019

Saldo bank 1-1-2019

Inkomsten 2019 bank
imkomsten wilde ganzen
Inkomsten 2019 kas

Uitgaven 2019 bank
Totaal 31-12-2019

2 Saldo kas

Saldo kas Zambia

Saldo bank

Totaal 31-12-2019

Xavier Friesen
Jan Verheijen
penningmeester
Stichting Bouwstenen-Zaniba
Venray, 20-05-2020

|

504,56

35.133,18

35.637,74

12.286,12
pm
180,30

12.466,42

32.591,76

31-dec
31-dec
31-dec

v

2ambiia -

35.637,74

12.466,42

48.104,16

32.591,76

€15.512,40

180,30
504,56
14.827,54

€ 15.512,40
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-~ Beuwstemen veor 2a

Bouwdepot voor de Primary school

Voorbereidingen en bouw Primary school | €43.091,50
Bijdrage vanuit Wilde Ganzen 14.363,83
Bijdrage vanuit Bouwstenen voor Zambia 28.727,67

overgeboekt op 01-10-2019
Budget wordt gevoerd/ beheerd door Stg Wilde Ganzen te Hilversum.

Bouw van de school zelf valt onder verantwoordelijkheid van onze lokale partner
Dream Livingstone.

Start van de bouw janauri 2020; oplevering is verwacht in januari 2021.
In het volgend jaarverslag komen we daarop terug
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Steun voor goede

VENNLY ! De nieuwe d,

doelen bij opening

Na di begon het feest

‘hal van Interal TC R.V. in Ve:
werd onlangs officiee] geopend.
BY de opening werden ook twae
chegques uligecelkt amn gos-
de doelen. Zowel Duchenne
Heroos als Bouwsteisen voor
Zambia ontving een cheque ter
waarde van 2000 euro.

Qp grootse wifze werd het pand

geopend. Op een oude zjspan
kwamen Jos Geeritjens, Jan Ver-

met muziek, foodmicks en een
srefle wand voor de kinderen. In
plaats van cadeaus hadden de

om 8
de doelen @ steunen: Duchen-
ne Heroes en Bouwstenen voor
Zambia. Parick Derksen, sentor
accountmanager bif Interal, flerst
voor Duchenne Heroes en in het
bijzonder voor Tim en Kobe en
daarnaast wil Xavier Friesen zijn
project Bouwstenen voor Zambia

heljen en Frank Cl de
drie elgenaren, aangereden by
het nteuwe pand. Onder applaus
van de 500 genodigden reden z)
dwara door een doek

£rang vo met het bou-
‘wen van nog meer schootlokalen.
Meer Informatle over deze goe-
t‘ie cloelen is te vmdleln op ww'_w

metde slogan: Interal TC BV, a8 ‘t
mbt, dan gb1 e

be-1 1

en www.
nen-zambla.nl.

NL = 12:20

& peelenmaasvenray.nl

Batn e v vl e G
menws, mass houtc se-
Soroen de tocit uttmindelik hus
nen * Do groep hoott

Venrayse loopt
voor gde doel

25¢

Cranc Volkmbeary, 7o

rown Joap Lamien, Te
Lomeen, fultm Clabbers, Stijn
0 Thymen Fosls.

san aen snaptre—
Dat was de 17-jacige
A werk voor

Op de fowo ven Unks nesr rechts:

Ale oslerkllscmstars daargels-
ton Thuy MNguvew: D wandel
it allvwm voer el i wanidel

Brigtie Dephne Roox,

dle one hedp echt Bodig bebben.
Kmderen dse schoanen ren
Dam yosben Bebben ale B¢ haar
o pond coet e geisden
opperice does de nu 17-farige

XAVIER FRIESEN: ONZE JONGSTE AANPAKKER

Xavier Friesen zamelde op zijn 11de geld in voor een school in Zambia. Nu is hij 17 en heeft hij al
veel ervaring op het gebied van ontwikkelingssamenwerking, "Als je van jongs af aan betrokken
bent bij de problematiek in andere landen en samen kijkt naar oplossingen, dan ontstaat er
wederzijds begrip.” Een boeiend interview met een van de jongste aanpakkers waar Wilde Ganzen

mee samenwerkt.

et Z0

GEWELDIGIII Sl
HEEL ERG VEEL DANK
AAN DE LEERLINGEN
VAN JAARLAAG 5 EN KLASSEN 6
VAN HET STEDELUK GYM NIJMEGEN 2018-2019,
 SAVIER FRIESEN

BOUWSTENEN VOOR ZAMBIA
TENEN pe

EDWARD WOLFE
ENERGI-BOX

Ewllngen van et Stedelijk Gym Nijmegen helpen
leerlingen van de Linda Bling Farm School in Zambia en de Energi-0ox in Ugands
Dagombyt 2018/I8nusarl 2619

STEDELIK

CYMNASIUM '
NUpMICERN

BASISSCHOO L'Maiﬁums
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At

- some dreams |

can’t wait! ﬂ
o
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Deze keer geen foto met Rabeccah in Zambia
maar foto's met Rabeccah in Nederland!

Dream Livingstone Zambia op bezoek.

Stichting Bouwstenen voor Zambia dankt haar donateurs, sponsoren, ambassadeurs en supporters,
nationaal en internationaal, voor alle bijdragen en alle hulp, financieel, materieel of op andere manieren!

Uw hulp, direct of indirect of op welke manier dan ook, heeft misschien niet de krant, radio of tv gehaald
maar uw hulp heeft heel zeker de kinderen van de Linda Blind Farm School bereikt en hen geholpen.

Namens de teachers, alle medewerkers , onze samenwerkingspartners in Zambia en vooral en zeker
namens de kinderen en hun ouders of verzorgers en namens de community, dank ik u heel hartelijk.

Xavier Friesen,

73"’?44— THANK YOU

FORYOUR SUPPORT
- F
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